ENTIDAD 	 PERIODO 	MESES 	VALOR MENSU/ L 	VALIDO HASTA 

SATO° Y ACINPRO 	2016-01-01 al 2016-12-31 	12 	 -I 25 917 	 2016-12-31 

ACODE M 	2016.01-01 al 2016-12-31 	12 	 5 3 284 	 2016-12-31 

AUTORIZACIÓN HASTA 

2016-12-31 

2016-12-31 

SUBTOTAL 

S 311.000 

S 39.00 

TO (AL $ 350.400.00 

SON' TRESCIENTOS CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS PESOS 

OBSERVACIONES FAVOR CANCELAR EN LOS BANCOS AUTORIZADO AL RESPALDO ANTES DE LA FECHA LIMITE FIRMA USUARIO 

o 

R
C

Z  
01

5
 P

F
 e

l  

organización sayco-acinpro 

FECHA LIMITE DE PAGO : 	2016,03-15 

TOTAL A PAGAR : 

$ 350.400:oo